ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallim
o ’ 4

NEGOZIO, SILVI

Il lotto € rappresentato da un Locale commerciale
adibito a bar al piano terra con un’area esclusiva ed un
magazzino. Il locale sviluppa mq. 90.00. Esternamente
abbiamo un magazzino, il quale sviluppa circa mq.
18,00. Le aree esclusive sviluppano circa mq. 54.00.

RIVOLGERSI A:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

MODALITA DEPOSITO:

Stefano Sajeva

085/691511

3A

€ 97.234,02

€ 3.000,00

11/11/2016 ore 00:00

Deposito offerte entro le 12:00 del 10/11/2016 c/o lo studio del Curatore.

TERMINI DEPOSITC:

LUOGO DI VENDITA

10/11/2016 ore 00:00

innanzi al Curatore Dott. Stefano Sajeva c/o lo studio in Pescara, Viale Marconi, 139.
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